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I WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
POLICJANTÓW W KOLARSTWIE GÓRSKIM

BRENNA   21.05.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  MĘŻCZYŹNI DO 40 LAT

LP. NUMER DATA UR. DRUŻYNA
1. 1 1969 PIOTROWSKI  DARIUSZ KMP RYBNIK
2. 2 1971 LECHOWICZ ZBIGNIEW KMP RYBNIK
3. 3 1975 SZUMLICZ JACEK KMP RYBNIK
4. 5 1977 POSMYK WALDEMAR KPP CIESZYN
5. 6 1972 HAZUKA ZENON KPP CIESZYN
6. 7 1974 MALCZYK JANUSZ KPP CIESZYN
7. 9 1969 MACURA MARIUSZ KPP CIESZYN
8. 10 1970 JEZIERCZAK DARIUSZ KMP GLIWICE
9. 11 1973 TACKA KRZYSZTOF KMP GLIWICE
10. 12 1972 CHLUBA GRZEGORZ KMP GLIWICE
11. 13 1970 KRULICZAK WIESLAW SPPP BIELSKO-BIALA

12. 14 1969 KRUCZEK TOMASZ SPPP BIELSKO-BIALA

13. 15 1976 JAKUBIEC WOJCIECH SPPP BIELSKO-BIALA
14. 16 1981 KOZIOŁ BARTOSZ SPPP CZĘSTOCHOWA
15. 17 1969 MIKETA JANUSZ SPPP CZĘSTOCHOWA
16. 18 1984 DĘBINSKI JAROSŁAW SPPP CZĘSTOCHOWA
17. 19 1982 DYKSY MARCIN SPPP CZĘSTOCHOWA
18. 20 1970 PNIOK TADEUSZ KPP PSZCZYNA
19. 21 1968 LACH MARIUSZ KPP ŻYWIEC
20. 22 1972 BOJANEK TOMASZ OPP KATOWICE
21. 23 1977 BIGAJ MAREK OPP KATOWICE
22. 24 1976 PARTYKA MARIUSZ OPP KATOWICE
23. 25 1975 LUDWISIAK ARTUR OPP KATOWICE
24. 26 1975 LUDWISIAK BARTŁOMIEJ OPP KATOWICE
25. 27 GÓRNY DARIUSZ KMP SOSNOWIEC
26. 28 PYTLARZ JACEK KMP SOSNOWIEC
27. 29 DZWONEK KRZYSZTOF KMP SOSNOWIEC
28. 30 1976 RYCOMBEL ŁUKASZ KPP BĘDZIN
29. 31 KOZIOŁ ARKADIUSZ KMP KATOWICE
30. 32 1966 FREJOWSKI SŁAWOMIR KPP ZAWIERCIE
31. 33 1974 MARSZOŁEK MAREK KWP KATOWICE
32. 34 1972 KSIĄŻEK TOMASZ KWP KATOWICE
33. 36 1976 GÓRNIAK PAWEŁ IPA CIESZYN
34. 37 1981 PAJĄK WOJCIECH IPA CIESZYN

DNS 1978 NOWAK MAREK KPP CIESZYN
DNS 1969 MICHALSKI KRZYSZTOF KPP CIESZYN
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I WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
POLICJANTÓW W KOLARSTWIE GÓRSKIM

BRENNA   21.05.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI DO 40 LAT

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 19,44 km/h
1110

NUMER DATA UR. DRUŻYNA CZAS STRATA
30 1976 RYCOMBEL ŁUKASZ KPP BĘDZIN 0:43:16
31 KOZIOŁ ARKADIUSZ KMP KATOWICE 0:48:32 0:05:16
21 1968 LACH MARIUSZ KPP ŻYWIEC 0:52:05 0:08:49
33 1974 MARSZOŁEK MAREK KWP KATOWICE 0:53:20 0:10:04
27 GÓRNY DARIUSZ KMP SOSNOWIEC 0:54:00 0:10:44
15 1976 JAKUBIEC WOJCIECH SPPP BIELSKO-BIALA 0:54:20 0:11:04
29 DZWONEK KRZYSZTOF KMP SOSNOWIEC 0:57:00 0:13:44
18 1984 DĘBINSKI JAROSŁAW SPPP CZĘSTOCHOWA 0:57:10 0:13:54
5 1977 POSMYK WALDEMAR KPP CIESZYN 0:57:50 0:14:34
13 1970 KRULICZAK WIESLAW SPPP BIELSKO-BIALA 0:58:00 0:14:44
22 1972 BOJANEK TOMASZ OPP KATOWICE 0:58:08 0:14:52
14 1969 KRUCZEK TOMASZ SPPP BIELSKO-BIALA 0:59:00 0:15:44
3 1975 SZUMLICZ JACEK KMP RYBNIK 1:02:45 0:19:29
34 1972 KSIĄŻEK TOMASZ KWP KATOWICE 1:05:50 0:22:34
16 1981 KOZIOŁ BARTOSZ SPPP CZĘSTOCHOWA 1:06:28 0:23:12
19 1982 DYKSY MARCIN SPPP CZĘSTOCHOWA 1:07:35 0:24:19
20 1970 PNIOK TADEUSZ KPP PSZCZYNA 1:07:45 0:24:29
1 1969 PIOTROWSKI  DARIUSZ KMP RYBNIK 1:08:10 0:24:54
28 PYTLARZ JACEK KMP SOSNOWIEC 1:09:00 0:25:44
7 1974 MALCZYK JANUSZ KPP CIESZYN 1:09:50 0:26:34
6 1972 HAZUKA ZENON KPP CIESZYN 1:10:25 0:27:09
11 1973 TACKA KRZYSZTOF KMP GLIWICE 1:11:20 0:28:04
12 1972 CHLUBA GRZEGORZ KMP GLIWICE 1:12:25 0:29:09
10 1970 JEZIERCZAK DARIUSZ KMP GLIWICE  -1 okr.
26 1975 LUDWISIAK BARTŁOMIEJ OPP KATOWICE  -1 okr.
25 1975 LUDWISIAK ARTUR OPP KATOWICE  -1 okr.
24 1976 PARTYKA MARIUSZ OPP KATOWICE  -1 okr.
23 1977 BIGAJ MAREK OPP KATOWICE  -1 okr.
37 1981 KRZYŻAK WOJCIECH IPA CIESZYN 0:50:00 PK
36 1976 GÓRNIAK PAWEŁ IPA CIESZYN 1:00:00 PK
17 1969 MIKETA JANUSZ SPPP CZĘSTOCHOWA DNF
2 1971 LECHOWICZ ZBIGNIEW KMP RYBNIK DNF
9 1969 MACURA MARIUSZ KPP CIESZYN DNF
32 1966 FREJOWSKI SŁAWOMIR KPP ZAWIERCIE DNF
4 1978 NOWAK MAREK KPP CIESZYN DNS
8 1969 MICHALSKI KRZYSZTOF KPP CIESZYN DNS
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I WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
POLICJANTÓW W KOLARSTWIE GÓRSKIM

BRENNA   21.05.2005
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI DO 40 LAT

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 19,44 km/h
1110

NUMER DATA UR. DRUŻYNA SUMA MIEJSC

27 GÓRNY DARIUSZ KMP SOSNOWIEC 6 14
29 DZWONEK KRZYSZTOF KMP SOSNOWIEC 8

15 1976 JAKUBIEC WOJCIECH SPPP BIELSKO-BIALA 7 18
13 1970 KRULICZAK WIESLAW SPPP BIELSKO-BIALA 11

33 1974 MARSZOŁEK MAREK KWP KATOWICE 5 21
34 1972 KSIĄŻEK TOMASZ KWP KATOWICE 16

18 1984 DĘBINSKI JAROSŁAW SPPP CZĘSTOCHOWA 9 26
16 1981 KOZIOŁ BARTOSZ SPPP CZĘSTOCHOWA 17

5 1977 POSMYK WALDEMAR KPP CIESZYN 10 32
7 1974 MALCZYK JANUSZ KPP CIESZYN 22

3 1975 SZUMLICZ JACEK KMP RYBNIK 15 35
1 1969 PIOTROWSKI  DARIUSZ KMP RYBNIK 20

22 1972 BOJANEK TOMASZ OPP KATOWICE 12 39
26 1975 LUDWISIAK BARTŁOMIEJ OPP KATOWICE 27

11 1973 TACKA KRZYSZTOF KMP GLIWICE 24 49
12 1972 CHLUBA GRZEGORZ KMP GLIWICE 25

PK
37 1981 KRZYŻAK WOJCIECH IPA CIESZYN 3 PK
36 1976 GÓRNIAK PAWEŁ IPA CIESZYN 14
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I WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
POLICJANTÓW W KOLARSTWIE GÓRSKIM

BRENNA   21.05.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  MĘŻCZYŹNI POWYŻEJ 40 LAT

LP. NUMER DATA UR. DRUŻYNA
1. 101 1965 HERNIK GRZEGORZ KWP KATOWICE
2. 102 1962 MIKOŁAJCZYK KAZIMIERZ KWP KATOWICE
3. 103 1960 SZELIGA MIECZYSŁAW KPP CIESZYN
4. 104 1963 KOŁDER JANUSZ KPP CIESZYN

DNS 1954 WIZNER CZESŁAW IPA KATOWICE
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I WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
POLICJANTÓW W KOLARSTWIE GÓRSKIM

BRENNA   21.05.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI POWYŻEJ 40 LAT

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 11,67 km/h
1110

NUMER DATA UR. DRUŻYNA CZAS STRATA
104 1963 KOŁDER JANUSZ KPP CIESZYN 0:35:32
103 1960 SZELIGA MIECZYSŁAW KPP CIESZYN 0:37:25 0:01:53
101 1965 HERNIK GRZEGORZ KWP KATOWICE 0:38:17 0:02:45
102 1962 MIKOŁAJCZYK KAZIMIERZ KWP KATOWICE 0:41:32 0:06:00
105 1954 WIZNER CZESŁAW IPA KATOWICE DNS
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I WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
POLICJANTÓW W KOLARSTWIE GÓRSKIM

BRENNA   21.05.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  KOBIETY OPEN

LP. NUMER DATA UR. DRUŻYNA
1. 133 PK DOROBCZYŃSKA DARIA IPA CIESZYN

DNS HELIGA DARIA IPA CIESZYN
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I WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
POLICJANTÓW W KOLARSTWIE GÓRSKIM

BRENNA   21.05.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: KOBIETY OPEN

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 10,00 km/h
1110

NUMER DATA UR. DRUŻYNA CZAS STRATA
133 PK DOROBCZYŃSKA DARIA IPA CIESZYN 0:41:31
131 HELIGA DARIA IPA CIESZYN DNS
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I WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
POLICJANTÓW W KOLARSTWIE GÓRSKIM

BRENNA   21.05.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: DZIECI

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 3,33 km/h
1110

NUMER CZAS STRATA
130 HAZUKA MIŁEK 0:02:12
132 MACURA PRZEMEK 0:02:25 0:00:13
131 HAZUKA KUBUŚ 0:02:31 0:00:19
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I WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
POLICJANTÓW W KOLARSTWIE GÓRSKIM

BRENNA   21.05.2005

STATYSTYKI  WYŚCIGU

OGÓLNIE
LICZBA ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONYCH: 44

MĘŻCZYŹNI - POWYŻEJ 40 LAT: 4
MĘŻCZYŹNI - DO 40 LAT: 36

KOBIETY OPEN: 1
DZIECI: 3

LICZBA ZAWODNIKÓW NA MECIE: 38

MĘŻCZYŹNI - POWYŻEJ 40 LAT: 4
MĘŻCZYŹNI - DO 40 LAT: 30

KOBIETY OPEN: 1
DZIECI: 3
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